位等，以与行业预期收入增长率相近水平的增长率预测该等年份的收入。根据《2012年中国游戏产业报告》，网页游戏行业总

营业收入在 2015-2017年的增长率依次为 19.10%、18.60%、18.60%， 预测中三七玩营业收入在 2015-2017 年的增长率依次为

20.00%、17.00%、11.00%。

三七玩营业成本主要包括分成和服务器托管费两部分，其中分成又分为自营分成和联运分成。其中自营分成包括自营平

台分成、委托研发费、用户拆成款（属推广类分成）及无形资产摊销等，各项目均参考 2013 年 1-7 月的实际分成占自有平台

运营收入的比例并考虑一定变化幅度进行预测， 经预测总的自营分成占自有平台运营收入的比例在 38%-40%左右。 联运分

成中，对现有游戏根据已签合同的约定条款进行预测，对其他游戏参考现有游戏的已签订的联运分成条款并考虑一定幅度的

变化进行预测，经预测总的联运分成占第三方平台联合运营收入的比例约在 50%-55%间。 服务器托管费参考 2013 年 1-7 月

的实际支出占自有平台运营收入的比例进行预测。

2、税费

营业税金及附加根据三七玩现行税负政策进行预测。

三七玩营业费用、管理费用以各年自有平台运营收入为基础，再参考三七玩 2013 年 1-7 月的实际支出占自有平台运营

收入的比例进行预测。 财务费用以各预测年上一年的财务费用为基础，再根据各年收入的变化幅度进行预测。

在所得税减免期内，所得税税率根据相关规定进行预测；在所得税减免期外，所得税税率统一按 25%的所得税率进行预

测。

3、营业外收入

根据现行文件对三七玩可享受的财政补贴收入进行预测，在文件规定的可享受财政补贴收入期外不再预测。

据初步预测，据初步预测，2013年、2014年、2015年、2016年三七玩可取的财政补贴及税收减免金额约为 1,730.00 万元、3,

220.00万元、3,880.00万元、4,400.00万元。

第六章 本次交易对上市公司的影响

一、本次交易对上市公司主营业务的影响

本次重大资产重组前，上市公司主要从事汽车零部件制造，在发展汽车零部件传统产业的同时，公司积极探索新兴产业

的投资。本次交易完成后，上市公司将由单一的汽车塑料燃油箱制造企业转变为先进生产制造与现代文化创意并行的双主业

上市公司，上市公司多元化发展战略初步实现。

通过本次交易，三七玩将成为顺荣股份控股子公司，三七玩从事的页游平台运营行业与顺荣股份原有主业汽车零部件行

业在行业周期性、资产类型、消费特征等方面存在较强互补性，有利于构建波动风险较低且具备广阔前景的业务组合。

二、本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前后，公司的股权结构变化情况如下（根据预估值计算）：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（

股

）

股权比例 持股数

（

股

）

股权比例

吴氏家族

75,100,000 56.04% 99,100,000 30.86%

安徽国富产业投资基金管理

有限公司

11,000,000 8.21% 11,000,000 3.43%

上海瀚玥投资管理有限公司

7,000,000 5.22% 7,000,000 2.18%

国元股权投资有限公司

6,900,000 5.15% 6,900,000 2.15%

李卫伟

- - 73,294,347 22.82%

曾开天

- - 67,056,530 20.88%

吴斌

- - 12,783,626 3.98%

叶志华

- - 7,000,000 2.18%

杨大可

- - 3,000,000 0.93%

其他股东

34,000,000 25.38% 34,000,000 10.59%

合计

134,000,000 100.00% 321,134,503 100.00%

本次交易后，吴氏家族持有上市公司的股份比例为 30.86%，仍为上市公司的控股股东、实际控制人。 本次交易前后，上市

公司的控制权不发生变更。

本次交易前、后上市公司股权控制结构变化图如下：

（1）本次交易前上市公司及标的资产的股权结构情况

（2）本次交易后上市公司及标的资产的股权结构情况

根据《上市规则》的规定，持有上市公司 10%以上股份的股东及其一致行动人、上市公司的董事 /监事 /高级管理人员及

其关联人持有的股份应认定为非社会公众股。 本次交易完成后，上市公司总股本将增加至约 32,113.45万股，吴氏家族、李卫

伟、曾开天持有的共计约 23,945.09万股为非社会公众股，社会公众持有的股份约为 8,168.36万股，不低于发行后总股本的

25%，符合《上市规则》有关股票上市交易条件的规定。 因此，本次交易不会导致上市公司不符合股票上市条件。

三、本次交易对上市公司盈利能力的影响

三七玩 2013年 1－7月合并报表实现营业收入 81,315.20万元，实现归属于母公司所有者的净利润 11,457.78万元（以上

数据未经审计）。 同时，交易对方李卫伟、曾开天承诺三七玩 2013年度实现的净利润不低于 22,000万元。 如标的股权交割于

2013年度内完成，李卫伟和曾开天承诺 2014年度、2015年度三七玩逐年实现的净利润分别不低于 30,000万元、36,000万元。